IRMANDADE DA SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

CANCELAMENTO Nº 398/2020

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI torna público o
CANCELAMENTO ABAIXO:

- REFERENTE AO AVISO DE INTERESSE Nº 390/2020 de
10/08/2020, com objeto para contratação de empresa especializada em
prestação de serviços de imobilização ortopédica gessada.

Após deliberação, tendo em vista questões de ordem administrativa, bem
como a concentração dos esforços empregados para o atendimento dos
casos suspeitos e/ou confirmados de Coronavírus – COVID-19, fica
determinado, por hora, o cancelamento da publicação 390/2020.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.
Local: Birigui-SP Data: 13/08/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente